
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 14  березня 2023 року                                                                           № 116 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження розміру внесків за поховання 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Великодимерське» 

щодо встановлення внеску за поховання громадян, які не зареєстровані у 

Великодимерській селищній територіальній громаді, керуючись статтями 28, 29, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити розмір внеску за поховання на кладовищах 

Великодимерської селищної територіальної громади громадян, які не 

зареєстровані та ніколи не проживали у громаді, у розмірі 30 000 грн. 

2. Встановити розмір внеску за поховання на кладовищах 

Великодимерської селищної територіальної громади громадян, які не 

зареєстровані, але є уродженцями населених пунктів громади, у розмірі 5 000 

грн. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 26 квітня 2017 року № 85. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 


